मध्यप्रदेश विधान सभा

की

कार्यवाही

(अधिकृत विवरण)

पंचदश विधान सभा

पंचम सत्र

मार्च-अप्रैल, 2020 सत्र

सोमवार, दिनांक 16 मार्च, 2020

(26 फाल्गुन, शक संवत् 1941)

[खण्ड- 5]

[अंक- 1]

मध्यप्रदेश विधान सभा

सोमवार, दिनांक 16 मार्च, 2020

(26 फाल्गुन, शक संवत् 1941)

विधान सभा पूर्वाह्न 11.01 बजे समवेत हुई.

{अध्यक्ष महोदय (श्री नर्मदा प्रसाद प्रजापति (एन.पी.) पीठासीन हुए.}

राष्ट्रगीत "वन्दे मातरम्" का समूह गान

अध्यक्ष महोदय -- अब, राष्ट्रगीत "वन्दे मातरम्" होगा. सदस्यों से अनुरोध है कि वे कृपया अपने स्थान पर खड़े हो जाएं.

माननीय सदस्यों के स्वास्थ्य, अन्य विधान सभाओं द्वारा उठाए गये एहतियाती कदम, भारत सरकार की जारी एडवायजरी एवं व्यापक जनहित को देखते हुए विधान सभा की कार्यवाही 26 मार्च, 2020 तक के लिये स्थगित की जाती है.

पूर्वाह्न 11.37 बजे विधान सभा की कार्यवाही गुरुवार, दिनांक 26 मार्च, 2020 (6 चैत्र, शक संवत् 1942) के प्रातः 11.00 बजे तक के लिये स्थगित की गई.

भोपाल**दिनांक : 16 मार्च, 2020****अवधेश प्रताप सिंह****प्रमुख सचिव****मध्य प्रदेश विधान सभा**